TERCERO.- Se concede la palabra al Sr. Jorge Patricio Vela Pazmiño en su calidad de 

Gerente General, quien a la vez manifiesta su voluntad de ceder sus acciones dentro de esta 

compañía PECUSER CIA. LTDA para lo cual se ha fijado el precio de las particiones por 

el valor de ciento cincuenta y seis dólares (156 $) Propuesta que ha sido aceptada por los 

señores: Diana Elizabeth Conza Vega; y, Jorge Eduardo Urbina Sisniegas. 

CUARTA.- 

reclamarse recíprofamente en el presente ni en el futuro a la Compañía PECUSER.CIA 

LTDA, por es 

dente y cesionarios expresamente deciden que nada tienen que